
わき脱毛

フル全身脱毛

セミ全身脱毛

足＋うで脱毛パック

足脱毛パック

うで脱毛パック

1カ所

3カ所

5カ所

10カ所

V I O脱毛

¥100

¥20,000

¥14,000

¥10,000

¥6,000

¥4,500

¥1,900

¥4,500

¥6,000

¥11,000

各¥2,500

1回ずつの
お支払い

10回セット
*1回あたり

（顔・VIO抜)




¥18,000

¥12,500

¥9,000

¥5,000

¥4,000

¥1,700

¥4,000

¥5,000

¥9,500

各¥2,200

選
べ
る
脱
毛

レディース料金表
すべて税込価格！

(10カ所)

(４カ所)

（6カ所)





フル全身脱毛 ¥20,000

セミ全身脱毛 ¥14,000



お得な脱毛パック

足脱毛パック

¥6,000

足+うで脱毛パック

¥10,000

うで脱毛パック

¥4,500



選べる脱毛

1カ所
¥1,９00

3カ所
¥4,500

5カ所
¥6,000

10カ所
¥11,000




